
FO/PO Žadatel Projekt Popis projektu Počet osob Žáci Pedagogové Rozpočet Požadováno Přiděleno

FO Kupková Tereza Barbora
Raffles-Winchester International Symposium 
Singapore

účast na mezinárodním sympoziu, březen 2012 1 1 0 45 000 20 000 20 000

FO Milarová Petra účast na British Isles Music Festival 2012 kurz komorní hudby, obor klavír 1 0 1 27 300 21 100 0

FO Ondrčka Roman
Raffles-Winchester International Symposium 
Singapore

účast na mezinárodním sympoziu, březen 2012 1 1 0 45 000 20 000 20 000

FO Paulová Anna
Academie Internationale De Courchevel MusicAlp 
2012

účast na mistrovských kurzech 1 1 0 30 250 30 000 0

FO Petrásek Kryštof
Studium 4. ročníku střední školy Rabun Gap - 
Nacoochee School, Georgia, USA

pokračování studia na základě výborných výsledků 1 1 0 134 000 90 000 50 000

FO Stráníková Anežka
Pohybové vdelávanie detí predškolského veku 
Bratislava, 2012

zahraniční studijní kurz, leden až květen 2012 1 1 0 18 100 18 100 0

FO Suchý Libor za syna Suchého Libora účast na British Isles Music Festival 2012 kurz komorní hudby, obor klarinet 1 1 0 37 700 28 400 24 800

FO Škampová Jarmila
Raffles-Winchester International Symposium 
Singapore

účast na mezinárodním sympoziu, březen 2012 1 0 1 46 000 20 000 0

383 350 247 600 114 800

PO Gymnázium, Nad Kavalírkou 1, Praha 5
Účast studentů na Národní výběrové konferenci ve 
Vídni

Mezinárodní zasedání studentské oraganizace 
Evkopský parlament mládeže s účastí delegátů z 
několika evropských zemí nad tématem integrace

5 5 0 8 854 8 854 8 000

PO Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680

Třináctá mezinárodní studentská konference 
UNESCO podporovaná organizací UNESCO, 
Argentinským velvyslanectvím a zaštítěná Národní 
komisí pro spolupráci s organizací UNESCO v termínu 
3. - 6.. října 2012 v Instituto José Hernández (Buenos 
Aires, Argentina)

studenti diskutující ve španělštině s delegacemi ze 
zemí z celého světa

5 4 1 178 460 175 000 150 000

PO Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Přírodovědná expedice Ostende
studijní cesta, plavba expediční lodí, budou prováděna 
biologická, chemická a fyzikální pozorování

22 20 2 120 000 66 000 0

PO Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150
Florbalový turnaj ve Švédsku - nové metody v oblasti 
trénování a hraní florbalu ve vyspělých florbalových 
zemích

účast na mezinárodním florbalovém turnaji 16 14 2 120 770 120 770 0

PO Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150
"Umění dokáže bourat mosty" - mezipředmětový 
projekt v rámci česko-německé studentské výměny

návštěva kulturních a historických objektů v ČR a 
následně v Německu

18 16 2 36 000 36 000 15 000

PO Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Normandie 2012
účast Alejsboru na předvánoční výstavní a hudební 
akci

20 18 2 233 000 60 000 60 000

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Soutěžní přehlídka s mezinárodní účastí Mladý klavír 
Pražské konzervatoře (MKPK) 2012

uspořádání mezinárodní soutěžní přehlídky v Praze ? ? ? 132 000 90 500 0

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Účast pedagogů Pražské konzervatoře na odborné 
stáži na Hochschule für Music Berlin (Německo)

odborná stáž zaměřená na obory hra na hoboj a hra 
na fagot, listopadu 2012

2 0 2 35 000 20 000 0

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Podpora účasti žáků Pražské konzervatoře na 
mezinárodních festivalech a přehlídkách v zahraničí

fagotové kurzy Švýcarsko, trombónový festival Finsko, 
flétnová akademie Rakousko, kytarové kurzy 
Portugalsko, klarinetový festival Německo, hornový 
festival Lucembursko, trubkový festival Velká Británie, 
akordeonový festival Švédsko

21 21 0 432 250 220 000 152 750

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Podpora účasti žáků Pražské konzervatoře na 
mezinárodních festivalech a přehlídkách v Čechách

hornový festival v srpnu Praze, klarinetové kurzy v 
Domažlicích a hobojové a fagotové kurzy v Žirovnici

18 18 0 170 480 90 000 0

PO Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Mezinárodní spolupráce Pražské konzervatoře a 
Music School of National Conservatory Lisabon 
(Portugalsko)

vzdělávací pobyt žáků a pedagogů, říjen 2012 4 2 2 93 000 70 000 0

PO První česko-ruské gymnázium, s.r.o.
Vzdělání k pochopení jiných kultur, integraci a 
odstranění předsudků

podpora vzdělávání žáků-cizinců v ČR, jejich 
integrace do společnosti, nové formy výuky, školní rok 
2012/13

27 25 2 411 400 400 000 0

Celkem FO

nadace
Lístek s poznámkou
Dar lze použít výhradně na úhradu kurzovného.



PO
Společnost tance při Taneční konzervatoři 
Praha, o.s.

Světový festival divadelního umění mládeže TOYAMA 
2012

účast na mezinárodním festivalu jevištního umění v 
Japonsku

6 5 1 449 750 120 000 100 000

PO
Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 2, Ječná 30

Účast v evropském finále ESA European Cansat 2012 
Competition - Norsko Andoya Rocket Range

Reprezentace ČR ve finále mezinárodní soutěže 
pořádané agenturou ESAi

6 4 2 150 000 150 000 0

PO
Střední průmyslová škola sdělovací techniky, 
Praha 1, Panská 3

Odborná stáž v televizi ve Spojených státech třítýdenní odborná stáž v cizím prostředí 2 2 0 57 825 50 000 40 000

PO
Střední průmyslová škola zeměměřičská, 
Praha 9, Pod Táborem 300

International Geodetic Pentathlon Lučenec 2012
Soutěž středních škol se zaměřením na geodézii, 
kartografii a GIS

8 6 2 72 000 40 000 30 000

PO
Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, 
Poděbradská 1/179

Odborná spolupráce škol EU při výchově a vzdělávání 
k úsporám energií a využití jejich obnovitelných zdrojů

krátkodobé stáže v partnerských školách, spolupráce 
středních odborných škol v ČR, SR a Rakousku z 
úrovně podpory enviromentální výchovy

8 0 8 146 000 136 000 0

PO
Střední zdravotnická škola, Ruská 91, Praha 
10

Odborný a jazykový pobyt v německém Lutherstadt 
Wittenbergu a okolí s návštěvou zdravotnických a 
sociálních zařízení

odborný pobyt, červen 2012 24 21 3 174 250 78 000 45 000

PO
Vyšší odborná škola ekonomických studií a 
Střední průmyslová škola potravinářských 
technologií, Praha 2, Podskalská 10

Studijní cesta do institucí EU se sídlem v Lucemburku
4 denní studijní cesta a exkurze vEIB, EÚD, EP, 
Eurostatu, ESD

50 47 3 162 025 162 025 0

PO
Vyšší odborná škola ekonomických studií a 
Střední průmyslová škola potravinářských 
technologií, Praha 2, Podskalská 10

Studijní výměnný týdenní pobyt s partnerskou školou v 
dánském Aabenraa

výměnný pobyt, září 2012 18 15 3 70 906 70 906 0

PO
Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a 
Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, 
Jablonského 3

Praha - město na kolech

účast studentů a pedagogů na mezinárodní přehlídce 
české kultury ve Vídni, prohloubení spolupráce s 
partnerskou školou a realizace společné výstavy, 
příprava mezinárodní soutěže

22 20 2 134 150 79 900 40 000

PO Vyšší odborná škola sociálně právní
Studijní cesta VOŠSP do Velké Británie do zařízení 
náhradní rodinné péče

7ti denní odborná stáž, Leeds, říjen 2012 15 8 7 207 100 157 000 100 000

PO Vyšší odborná škola sociálně právní

Odborná stáž studentů a pedagogů Vyšší odborné 
školy sociálně právní Praha 10 v sociálních a 
zdravotnických zařízeních v Rakousku ve Vídni v říjnu 
2012

5ti denní odborná stáž, říjen 2012 8 6 2 71 000 55 000 20 000

PO Vyšší odborná škola sociálně právní
Studijní cesta VOŠSP do Francie do zařízení náhradní 
rodinné péče

5ti denní odborná stáž, duben 2012 4 0 4 90 504 60 494 0

PO Vyšší odborná škola sociálně právní
Projekt zahraniční spolupráce Odborná stáž 2 
studentek v sociálním zařízení Kolping Haus v 
Rakousku v Mistelbachu v červnu 2012

tří denní odborná stáž, červen 2012 2 2 0 16 000 10 000 0

3 772 724 2 526 449 760 750
4 156 074 2 774 049 875 550Celkem

Celkem PO




